4
CONCIO IN

DIVI GREGORII 7

MAGNI LAVDEM.

CORAM SALMANTICENSI 7

ACADEMIAEIVS FESTVM FAVS-
TVM CELEBRANTE.

LATINI LABRI VERNACVLIS

SCHOLÆ NVMERIS DECANTATA.

PER PATREM FIOSEPH DELA
CERDA, *ex sacro Benedictinorum D.
Vincentij Collegio Theologum.*

AD REVERENDISSIMVM,
Eraditissimum, Nobilissimum. P. M. Fratrem
ANTONIVM DE CASTRO olim Bene-
dictinæ congregationis Generalem,
Comitum Lemorum styrcis
splendorem.

SALMANTICÆ.

Apud Antoniam Ramirez. Anno 1629.

CONCILIO

DI VI GREGORII

MAGNI PAVLII

GORAM SAINIAVICENSIS

ACADEMIAE THEOLOGICAE

THEOLOGICAE

LATINAE

RECTOR

PROFESSOR

LIBRARIUS

SECRETARIUS

CHORISTAE

ALII

28

12

01

05

88

80

15

06

90

...

ALEXANDER VI
EMERITENSIS

142

AD REVERENDVM P. M. F. AN-
 tonium de Castro olim Benedictinæ con-
 gregationis Generalem sua dedititia
 sua proles, P. F. Ioseph de
 la Cerda.

N prælo Magnus in Pa-
 negyri traditur Gregorius.
 En prælio parvus ingenio-
 li vigor inseritur. Quid ni
 prælum, prælium dicam?
 Quot graphydes, quot mo-
 dioli, quot cypri, tot haste,
 tot hostes, tot agmina, tot
 mine, queis per strepentium

linguæ libenti liuore luridæ scribentis filum elinguant;
 & dum liuidam scabiem super membranas effundunt,
 litteram licturant, & ferali Parcarum forcipe nomini
 exarati filium findunt. Ad hæc audaci non inglorius ac-
 cingor animo, dum tuo cingor nomine, & munimine Pa-
 ter Amplissimo. Cui infestus, cui non faustus ero? Si Heros
 nobilitatis mihi herus; si Comitum progenies mihi comes,
 mihi genitor; si Ducum nobilitas mihi dux; si Religio-
 nis paradigma; si Splendoris iubar iuuat, elucidat
 irradiat mearum teneros lucubrationum fetus. Ex aris
 ad

ad auras profilio, non inanes captaturus, sed ut tui fa-
noris Favonius perflans exanimem huius ingenij parvus
viusdum efficiat limum. Ex cui Solis rota radium ve-
nari contendo, ut quod con flauis figulinum concionis si-
mulachrum, ut nouus Prometheus ignei spiritus nitore
perfundam. Prometheus esse in verbis lepida dica-
citate, & Ionica subsanatione dixerat olim quidam de
Luciano, occidua eius innuens opera, & ollularum mo-
re leni lapilli tactui obnoxia. Sic mei eloquij glebas tui
luci offero animandas, ut si ad vulgi iacula ruropan-
tur lagena, inserta lux illuminet, eliminet hostile super-
cylium. Viretum Religionis vernum sub tua ethra,
sub tuo ethere, sub tua luce, sub tuo luco, tenello mihi con-
tigit germi. Gemina sors, & nasci dedit, & Paren-
tem. Ad tui pedes (quam decora cunabula) steti stolo.
Tui à te conscius ad imbrem, ad umbram, ad solam
quam citus, quam scitus frutex gemmascere patui. O si
patriiffarem, & cum solium odora foliorum, & fru-
ctuum messe redimerem, & luxurianti frugum ambi-
rem fastu! In Prouerbum abije Græcorum Heroum Fi-
lij noxæ. Si veritas inesset elogio, qualis noxa forem,
eanto sacus heroe! sed ut mentiatur iniquitas sibi, ut
virgam vigilantem videas, vel (ut cum Peritis le-
go) virgam amygdalinam; qua reliquam arborum ple-
bem uberi auuiditate prateruolans, candido crine precox
turgescit; Gregorij, id est vigilantis concionem, ut pri-
ma